

Сведения о закупке материалов, используемых для передачи электрической энергии сетевыми организациями за период с 1.01.2017 по 31.12.2017

Счет 18530.00906.71000000.

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
январь	*ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 15 ММ	мп	50	3,33	166,44
январь	*ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 20 ММ	мп	100	3,81	380,58
январь	*ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25 ММ	мп	100	4,39	438,65
январь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,32	1 659,20
январь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,43	1 166,00
январь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,26	1 025,59
январь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	57,14	1 714,16
январь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	83,48	417,39
январь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	10	19,68	196,82
январь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	пара	5	33,22	166,08
январь	*РУКАВИЦЫ СУКОННЫЕ С СУК. НАЛАД. СУКНО ШИНЕЛЬНОЕ 12.4.010-75	пара	5	65,33	326,66
январь	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/PP/SK	пара	2	4 133,16	8 266,31
январь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	141,97	283,93
январь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,76	525,14
январь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	242,66
январь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	5	218,81	1 094,04
январь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	5	204,29	1 021,45
январь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	10	10,64	106,40
январь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	10	18,09	180,85
январь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	5	32,52	162,60
январь	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-55 КР-55	шт	10	93,58	935,79
январь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	18,85	18,85
январь	*ДЫРОКОЛ	шт	1	110,89	110,89
январь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	21,05	210,51
январь	*ТАРА П/Э 5Л	шт	2	18,35	36,71
январь	*РЕСПИРАТОР ЗМ 9322 ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (FFP2) 2 СТ. ЗАЩИТЫ	шт	5	190,29	951,45
январь	*РЕСПИРАТОР ЗМ 9332 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (FFP 3) 3 СТ. ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛЕЙ, ТУМАНОВ И ДЫМОВ	шт	10	321,99	3 219,89
январь	*РЕСПИРАТОР 9926 С КЛАПАНОМ ОТ КИСЛЫХ ГАЗОВ	шт	15	321,86	4 827,89
январь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,90	729,01
январь	*СВЕТИЛЬНИК 60 ВТ ПСХ-60	шт	7	68,29	478,01
январь	*ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НА СВЕТОДИОДАХ	шт	2	91,02	182,03
январь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	21	165,72	3 480,18
январь	*ПАТРОНЫ РЕЗЬБОВЫЕ ПОДВЕСНЫЕ Е=27 КАРБОЛИТОВЫЙ	шт	15	23,80	356,99
январь	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-127	шт	100	5,27	526,80
январь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-1 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	шт	10	27,43	274,29
январь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-2 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	шт	5	34,68	173,39
январь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. РОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	шт	5	28,63	143,16
январь	*ЛАМПЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Е27 ЛОН 60 ВТ	шт	100	9,20	919,82
январь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	шт	50	30,45	1 522,32
январь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	40	34,22	1 368,84
январь	*ЗАГЛУШКА ПП 110	шт	1	20,74	20,74
январь	ШИНА МЕДНАЯ М1Т 10Х80Х4000	шт	1	15 141,86	15 141,86
январь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	59	72,59	4 282,81
январь	*РУЧКА CORVINA	шт	20	5,26	105,15
январь	*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	2	33,69	67,38
январь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	1	6,18	6,18
январь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	160,15	800,75
январь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	160,15	800,75
январь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,73	72,59
январь	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	шт	2	65,82	131,64
январь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,22	42,21

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
январь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	2	37,53	75,06
январь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	79,59	1 910,15
январь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	123,20	739,17
январь	Крепеж, монтажные изделия	шт	1	259,25	259,25
январь	Соединительная труба	шт	3	224,68	674,05
январь	Кабель КГн 4*16	м	10	300,32	3 003,19
январь	КАБЕЛЬ КГ-3Х2,5	м	50	35,53	1 776,38
январь	ТРАП ХРОМИРОВАННЫЙ D50 100*100	шт	1	362,95	362,95
январь	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ П/П 25*20*25	шт	1	155,55	155,55
январь	УГОЛЬНИК П/П 25	шт	1	103,70	103,70
январь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,6	157,83	1 041,69
январь	*СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	7	7,81	54,66
январь	*КИСТЬ 6 ММ	шт	5	13,40	66,99
январь	*КИСТЬ 10 ММ	шт	5	13,97	69,84
январь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	2	62,07	124,15
январь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 70X110 120Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	5,75	575,16
январь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,03	703,09
январь	*БЕНЗИН АИ-92	л	415	29,92	12 415,21
январь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	1	26,18	26,18
январь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,97	224,52	217,78
январь	КЛЕЙ	шт	1	51,85	51,85
январь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	49,21	246,03
февраль	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,31	1 654,40
февраль	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,38	1 162,63
февраль	МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	3	206,80	620,40
февраль	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,23	1 022,63
февраль	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,97	1 709,20
февраль	КОСТЮМ Х/Б МУЖСКИЕ 27575-87	шт	1	894,41	894,41
февраль	КОСТЮМЫ Х/Б ЖЕНСКИЕ	шт	2	894,41	1 788,82
февраль	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	10	19,63	196,25
февраль	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	пара	5	33,12	165,60
февраль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	150,31	300,61
февраль	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,63	523,62
февраль	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	241,96
февраль	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	19,28	192,84
февраль	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	шт	10	56,08	560,84
февраль	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	2	9,16	18,31
февраль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,99	209,90
февраль	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,47	2 405,66
февраль	ТРАНСФОРМАТОРЫ ТОКА/ 600/5 Т-0,66	шт	2	199,97	399,94
февраль	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	шт	10	93,59	935,87
февраль	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	шт	40	93,59	3 743,49
февраль	*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	шт	2	67,44	134,87
февраль	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	11,70	468,20
февраль	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	40	12,25	489,81
февраль	*ЭЛЕМЕНТ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЙ CR 2032	шт	13	14,48	188,19
февраль	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	44	72,38	3 184,72
февраль	*РУЧКА CORVINA	шт	2	5,55	11,11
февраль	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	3	15,02	45,05
февраль	*ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЩЕТКИ	шт	10	12,27	122,74
февраль	*МАРКЕР КРАСКА	шт	4	60,21	240,86
февраль	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	12	6,45	77,43
февраль	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	159,69	798,43
февраль	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	159,69	798,43
февраль	*РОЛИК ДЛЯ ПЛОТТЕРА 610, D50,8 ММ, ПЛ. 90Г/М2	шт	2	994,48	1 988,96
февраль	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,77	76,52
февраль	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	шт	6	69,57	417,41
февраль	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	3	21,03	63,09
февраль	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	6	8,17	49,01
февраль	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	79,36	1 904,63
февраль	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	122,84	737,04

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
февраль	Очки корректирующие (простые)	шт	2	2 088,68	4 177,36
февраль	*Лента изоляционная ПВХ	шт	10	18,41	184,05
февраль	*МАЙКА Х/Б 50/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	2	220,76	441,52
февраль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6	157,37	944,25
февраль	*ПАПКА А4 С 10 ПРОЗРАЧНЫМИ ВКЛАДЫШАМИ	шт	7	24,67	172,69
февраль	*ПАПКА А4 С 10 ПРОЗРАЧНЫМИ ВКЛАДЫШАМИ	шт	-2	24,67	-49,34
февраль	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,01	701,05
февраль	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	2	89,60	179,19
февраль	*БЕНЗИН АИ-92	л	157	30,27	4 751,91
февраль	*БЕНЗИН АИ-92	л	86	30,27	2 602,96
февраль	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,17	24,34
февраль	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	4	27,68	110,72
февраль	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,95	267,38	254,01
февраль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	49,06	245,32
март	ТУМБЛЕР ТВ 1-2	шт	3	207,20	621,60
март	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	500	3,31	1 655,94
март	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,41	1 164,88
март	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,24	1 024,33
март	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	57,08	1 712,51
март	КОСТЮМ СВАРЩИКА КОРПОРАТИВНЫЙ ИНДУРА С НАКЛАДКАМИ ИЗ СПИЛКА	шт	1	4 869,20	4 869,20
март	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,66	294,95
март	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/PP/SK	пара	2	4 129,17	8 258,34
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	150,60	301,20
март	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,72	524,63
март	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	1	16,93	16,93
март	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	242,42
март	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	17,03	34,05
март	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	-2	17,02	-34,04
март	*ЛИНЕЙКА	шт	1	11,85	11,85
март	*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	шт	1	5,96	5,96
март	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,86	2 410,32
март	ГАЛОШИ МУЖСКИЕ ДИЭЛЕКТРИЧ. 13385-78	пара	4	333,59	1 334,37
март	Боты диэлектрические	пара	4	497,28	1 989,12
март	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	50	134,00	6 699,89
март	*ПАТРОНЫ РЕЗЬБОВЫЕ ПОДВЕСНЫЕ E=27 КАРБОЛИТОВЫЙ	шт	10	13,17	131,68
март	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. РОП-1 С ЗАЕМЛ. КОНТ.	шт	10	28,86	288,63
март	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С Э/К С ЗАЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	10	25,06	250,61
март	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	10	25,90	259,00
март	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	30	892,81	26 784,43
март	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	39	72,52	2 828,28
март	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ОПЦИОН	шт	13	8,64	112,29
март	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	2	7,63	15,26
март	*ЛАСТИК	шт	2	4,72	9,45
март	*СТЕРЖЕНЬ CORVINA	шт	2	3,51	7,02
март	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	1	15,04	15,04
март	*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	2	33,66	67,32
март	*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	4	33,66	134,64
март	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	1	6,11	6,11
март	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	161,30	806,51
март	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	161,30	806,51
март	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,77	76,66
март	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	шт	2	1,61	3,22
март	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,46	44,59
март	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	5	4,46	22,29
март	*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	3	17,18	51,53
март	*ТЕТРАДЬ,12-18ЛИСТ,ШКОЛЬНАЯ	шт	3	4,37	13,10
март	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ,А5	шт	2	17,59	35,18

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
март	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,63	1 959,03
март	КОНТАКТОР 230V/50-60HZ 12A 4N	шт	2	1 345,76	2 691,53
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,6	157,68	1 040,68
март	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	3	19,47	58,40
март	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	4	48,79	195,16
март	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	2	64,58	129,17
март	*ПАПКА А4 С 10 ПРОЗРАЧНЫМИ ВКЛАДЫШАМИ	шт	2	24,72	49,44
март	*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	12	21,77	261,21
март	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 70X110 120Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	5,72	572,36
март	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,02	702,41
март	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	2	89,77	179,54
март	*БЕНЗИН АИ-92	л	199	30,63	6 094,49
март	*БЕНЗИН АИ-92	л	126	30,63	3 858,82
март	*ГВОЗДИ 4,0X100	кг	2	40,53	81,07
март	*СКОТЧ 2-Х СТОР. 38 X 25	шт	3	85,30	255,90
март	*СКОТЧ 2-Х СТОР. 38 X 25	шт	6	83,04	498,25
март	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,951	267,90	254,77
март	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	49,16	245,79
апрель	СВЕТИЛЬНИК ЛСП 01 1X36-012 IP65	шт	60	515,56	30 933,87
апрель	ВЕШАЛКА	шт	1	309,47	309,47
апрель	ВЕШАЛКА НАПОЛЬНАЯ	шт	1	930,47	930,47
апрель	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	500	3,31	1 656,00
апрель	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,40	1 163,75
апрель	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,23	1 023,47
апрель	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	20	57,03	1 140,57
апрель	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,64	294,66
апрель	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	пара	5	33,13	165,65
апрель	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/PP/SK	пара	1	4 125,18	4 125,18
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	152,92	152,92
апрель	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	10,8	43,68	471,71
апрель	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	10	10,62	106,19
апрель	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	10	18,05	180,50
апрель	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	10	32,46	324,58
апрель	ТАЙМЕР ЭЛЕКТРОННЫЙ	шт	1	828,51	828,51
апрель	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	17,18	34,36
апрель	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	17,18	34,36
апрель	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	18,82	37,63
апрель	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	2	9,35	18,70
апрель	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	21,01	210,11
апрель	АВТОМАТ ВА47-29 2P 16A C	шт	40	146,96	5 878,39
апрель	ЯЩИК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ	шт	15	1 604,25	24 063,75
апрель	СЖИМ ОТВЕТВ. У734М УЗ	шт	50	13,22	660,85
апрель	СЖИМ ОТВЕТВ. У859М УЗ	шт	30	45,02	1 350,68
апрель	*СВЕТИЛЬНИК 60 ВТ ПСХ-60	шт	300	70,08	21 023,96
апрель	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	80	10,35	828,00
апрель	*ЭЛЕМЕНТ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЙ CR 2032	шт	10	8,94	89,42
апрель	КАБЕЛЬ ВВГНГЗХ1,5	м	200	22,11	4 421,52
апрель	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ВВГНГ 3Х4 ПЛОСКИЙ	м	200	54,93	10 985,49
апрель	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	20	891,95	17 839,05
апрель	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГЭНГ(А)-LS 14Х2,5	м	170	203,69	34 626,96
апрель	ПРОВОД ПУГВ 1Х25 БЕЛЫЙ НКЗ	м	100	109,82	10 982,39
апрель	*КИСЛОРОД Г/О	шт	3	207,00	621,00
апрель	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	61	72,45	4 419,45
апрель	ПРИВЯЗЬ СТРАХОВОЧНАЯ ST2	шт	5	3 148,85	15 744,26
апрель	СТРОП КАПРОНОВЫЙ LAS102	шт	10	1 534,96	15 349,57
апрель	КОРПУС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЩМП2.3.1-0 74 У2 IP54ИЭК УКМ40-231-54	шт	2	1 150,01	2 300,02
апрель	ФАНЕРА 15X1525X1525	шт	15	900,45	13 506,75
апрель	САЛЬНИК PG9 IP54 4-8	шт	10	6,46	64,63
апрель	КОРПУС ПЛАСТИКОВЫЙ КМПН-5 IP55	шт	2	547,34	1 094,68
апрель	КОРПУС ПЛАСТИКОВЫЙ КМПН-9 IP55	шт	2	684,17	1 368,33
апрель	КОРПУС ПЛАСТИКОВЫЙ КМПН-12 IP55	шт	2	821,00	1 642,01

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
апрель	ШИНА ШНИ-6Х9-8-У2-С ИЭК	шт	5	40,98	204,88
апрель	ШИНА ШНИ-8Х12-8-У2-С ИЭК	шт	5	80,11	400,55
апрель	ШИНА PEN ЗЕМЛЯ-НОЛЬ 6Х9ММ 8/2 ИЭК	шт	5	38,57	192,87
апрель	ШИНА PEN ЗЕМЛЯ-НОЛЬ 8Х12ММ 8/2 ИЭК	шт	5	90,39	451,93
апрель	САЛЬНИК PG21 IP54 13-18	шт	10	14,36	143,55
апрель	КАБЕЛЬ ВВГНГ КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 3Х2,5	м	200	33,78	6 756,48
апрель	БИТЫ ДЛЯ ШУРОПОВЕРТА	набор	1	51,75	51,75
апрель	*РУЧКА CORVINA	шт	20	5,56	111,16
апрель	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДПО-39ВТ IP20 5000К 3700ЛМ	шт	15	1 200,42	18 006,36
апрель	МИКРОПРИЗМА LL-DPO041M600X600-50	шт	1	36 825,91	36 825,91
апрель	ЭЛЕГАЗ БАЛЛОН 30Л 20КГ	шт	1	36 825,91	36 825,91
апрель	КАНАТ КАПРОНОВЫЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ ST2200 12ММ 10М	шт	2	3 464,61	6 929,22
апрель	САЛЬНИК PG13,5	шт	10	11,63	116,28
апрель	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	2	15,03	30,07
апрель	*МАРКЕР КРАСКА	шт	1	60,90	60,90
апрель	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	161,15	805,73
апрель	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	161,15	805,73
апрель	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	6	3,17	19,00
апрель	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	шт	12	1,61	19,38
апрель	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ, А4	шт	1	39,03	39,03
апрель	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	81,55	978,57
апрель	КОВРИК ПРИДВЕРНЫЙ	шт	10	282,56	2 825,55
апрель	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ПЕРЕНОСНОЙ ДРО 2060 60LED	шт	10	611,01	6 110,12
апрель	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ SH201L 1P 6A C 4,5КА	шт	5	169,07	845,34
апрель	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ SH201L 1P 10A C 4,5КА	шт	10	130,84	1 308,45
апрель	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ SH202L 2P 16A C 4,5КА	шт	5	294,02	1 470,11
апрель	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ SH203L 3P 16A C 4,5КА	шт	4	448,38	1 793,53
апрель	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ SH203L 3P 20A C 4,5КА	шт	4	463,09	1 852,36
апрель	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ SH203L 3P 40A C 4,5КА	шт	4	543,93	2 175,74
апрель	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ SH201L 1P 16A C 4,5КА	шт	10	130,84	1 308,45
апрель	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ SH201L 1P 25A C 4,5КА	шт	10	130,84	1 308,45
апрель	АВТОМАТ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ АВДТ32 2P 16A 30МА ИЭК	шт	3	582,21	1 746,62
апрель	АВТОМАТ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ АВДТ32 2P 25A 30МА ИЭК	шт	3	582,21	1 746,62
апрель	*Лента изоляционная ПВХ	шт	10	20,91	209,07
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,48	157,53	1 020,78
апрель	САМОРЕЗ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ И СВЕРЛОМ 6,3*32 DIN 7504K	шт	250	2,32	579,60
апрель	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	1	19,49	19,49
апрель	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	1	49,34	49,34
апрель	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	2	49,94	99,88
апрель	*ПАПКА А4 С 20 ПРОЗРАЧНЫМИ ВКЛАДЫШАМИ	шт	2	29,47	58,93
апрель	СВЕРЛО HSS-G ПО МЕТАЛЛУ Ф3.3Х65/36	шт	6	31,05	186,30
апрель	*ВКЛАДЫШИ БЕРУШИ БИЛСОМ 304 СО ШНУРКОМ 33 ДБ	пара	50	16,56	828,00
апрель	КЛЕММА СМК-412 С РЫЧАГОМ 2 ОТВЕРСТИЯ 0.08-2,5ММ2	пач	25	17,06	426,42
апрель	КЛЕММА СМК-413 С РЫЧАГОМ 3 ОТВЕРСТИЯ 0.08-2,5ММ2	пач	25	21,90	547,52
апрель	*ШКУРКА РУЛОННАЯ ТКАННАЯ ВОДОСТОЙКАЯ 14А 25Н 900Х30 ГОСТ 13344-79	сверток	1	5 924,45	5 924,45
апрель	*БЕНЗИН АИ-92	л	199	30,85	6 138,53
апрель	*БЕНЗИН АИ-92	л	126	30,85	3 886,70
апрель	ПРОВОД ПВС 3Х1,5	м	100	22,56	2 256,30
апрель	КОРПУС ЩМП-1-0-36	шт	2	1 247,76	2 495,53
апрель	*ФОТОБУМАГА ШЕЛК-МАТОВАЯ, А4, 130 Г	шт	1	503,83	503,83
апрель	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	3	12,18	36,55
апрель	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	3	27,71	83,12
апрель	*АЦЕТИЛЕН	м3	15	438,56	6 578,41
апрель	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,956	267,64	255,86
апрель	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	49,11	245,55
май	ПЛАЩ НМ-32	шт	6	14 426,37	86 558,21
май	*ШПАГАТ ДЖУТОВЫЙ (Л/П)	кг	2	396,99	793,98
май	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,31	1 654,40
май	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,38	1 162,63

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
май	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,23	1 022,53
май	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,97	1 709,20
май	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	шт	1	13 183,50	13 183,50
май	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	5	13 183,96	65 919,80
май	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,63	294,38
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	152,85	152,85
май	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	16,2	43,63	706,88
май	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	3	17,07	51,21
май	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	3	17,07	51,21
май	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	шт	15	56,08	841,26
май	*ЛИНЕЙКА	шт	1	11,83	11,83
май	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,99	209,90
май	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,47	2 405,66
май	ТЕХПЛАСТИНА МБС-С 6ММ	кг	105,26	134,42	14 149,05
май	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 40 ВТ ЛБ/ЛД-40	шт	75	38,76	2 907,35
май	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	5	32,51	162,54
май	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	20	891,09	17 821,82
май	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ ГК	кг	5075	62,57	317 529,25
май	ГОРЕЛКА "ЗВЕЗДА"	шт	1	3 587,98	3 587,98
май	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	52	72,38	3 763,76
май	УКАЗАТЕЛЬ НИЗКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УННУ 25-1000	шт	30	463,72	13 911,54
май	ГОЛОВКА НАПОРНАЯ ГР-70 ГОСТ 28352-89 ГР-65	шт	8	140,20	1 121,60
май	ЩИТОК СВАРЩИКА С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКЕ КН PREMIER FAVORIT2 (11) 05765	шт	1	512,86	512,86
май	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х40 ПОТАЙНОЙ	пач	16	117,10	1 873,61
май	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х40 ПОТАЙНОЙ	пач	3	159,58	478,74
май	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	2	21 631,28	43 262,56
май	ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ L36W/840 G13	шт	75	56,10	4 207,86
май	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ORTION	шт	4	9,01	36,02
май	*РУЧКА CORVINA	шт	10	5,55	55,53
май	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	7	7,80	54,58
май	ГЕНЕРАТОР ПЕНЫ ГПС-600	шт	1	1 883,98	1 883,98
май	ГЕНЕРАТОР ПЕНЫ ГПС-600	шт	2	1 883,98	3 767,96
май	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	4	15,24	60,94
май	КРЮЧОК	шт	86	14,66	1 261,01
май	КРЮЧОК	шт	35	13,44	470,47
май	*ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЩЕТКИ	шт	15	12,27	184,10
май	*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	4	33,59	134,37
май	*МАРКЕР КРАСКА	шт	1	60,84	60,84
май	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	160,99	804,95
май	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	160,99	804,95
май	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,77	76,52
май	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	10	8,99	89,85
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	12	3,16	37,97
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	шт	12	1,61	19,36
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	12	1,73	20,72
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	6	1,73	10,36
май	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	6	4,45	26,73
май	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,46	44,56
май	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	2	22,29	44,59
май	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,47	1 955,25
май	Валик 250мм	шт	4	75,48	301,93
май	Краска эмалевая Trinat 1 кг.	шт	5	145,79	728,97
май	*Зажим для бумаг, 51 мм	шт	12	12,93	155,10
май	Светокоммутаторная лампа СКЛ14-АЛ-2-220 красная	шт	24	86,63	2 079,15
май	Светокоммутаторная лампа СКЛ14-АЛ-2-220 зеленая	шт	18	86,64	1 559,50
май	Очки корректирующие (простые)	шт	1	2 088,68	2 088,68
май	Анкерный болт с гайкой 10х95	шт	40	43,43	1 737,12

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
май	*Лента изоляционная ПВХ	шт	15	19,02	285,35
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,48	157,38	1 019,79
май	*НОЖНИЦЫ 16 СМ	шт	1	24,99	24,99
май	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	66,12	66,12
май	ЛАМПА ГАЗОРАЗРЯДНАЯ MHN-TD 150W/842 RX7S	шт	8	577,66	4 621,32
май	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ ЛСО 1 ЦОКОЛЬ В15D 110В 50 ГЦ БЕЛАЯ	шт	100	163,39	16 339,27
май	СВЕРЛО ПО БЕТОНУ Ф 6.0 L=120ММ	шт	4	94,09	376,38
май	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ 26 А/Ч 12В	шт	1	5 252,72	5 252,72
май	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,01	701,05
май	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	2	89,60	179,19
май	*БЕНЗИН АИ-92	л	160	31,12	4 978,69
май	*БЕНЗИН АИ-92	л	80	31,12	2 489,34
май	НАБОР 2 САБЕЛЬНЫЕ ПИЛКИ S 2345 X	шт	6	537,34	3 224,01
май	НАБОР 2 САБЕЛЬНЫЕ ПИЛКИ S 2345 X	шт	7	461,61	3 231,25
май	САМОРЕЗЫ УНИВ.ЖЕЛТ. 3,5X25	пач	1	201,63	201,63
май	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ БЕСЦВ. 100 ММ X 2,5 ММ (100 ШТ)	пач	8	90,99	727,94
май	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ РУКАВ 1500ММ ТОЛЩ.200МКР 10354-82	мп	50	51,12	2 556,19
май	ПАКЕТ ПОЛИЭТИЛ.	шт	2	9,31	18,61
май	ПАКЕТ ПОЛИЭТИЛ.	шт	1	3,10	3,10
май	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	3	27,68	83,04
май	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,954	267,39	255,09
май	*КЛЕЙ ПВА	шт	2	14,28	28,56
май	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,60	242,99
июнь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	500	3,21	1 602,70
июнь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,36	1 161,84
июнь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,18	1 018,41
июнь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,97	1 709,20
июнь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	81,89	409,46
июнь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,41	291,16
июнь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	16,2	43,63	706,88
июнь	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	2	17,07	34,14
июнь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	241,96
июнь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	5	218,17	1 090,87
июнь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	5	203,70	1 018,49
июнь	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	15	19,28	289,26
июнь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	10	10,61	106,09
июнь	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	шт	15	6,93	103,92
июнь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,78	207,83
июнь	СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ТРЕХФАЗНЫЙ ПСЧ-4ТМ.05МК.00	шт	1	2 947,93	2 947,93
июнь	ПЕЧЬ ДЛЯ СУШКИ ЭЛЕКТРОДОВ ЭПСЭ-10/400 220В	шт	1	4 125,76	4 125,76
июнь	ДИНРЕЙКА 35 L=2М. ДИНРЕЙКА 35 L=2М.	м	2	25,85	51,70
июнь	*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	шт	3	42,37	127,11
июнь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	30	34,28	1 028,31
июнь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	10	891,09	8 910,91
июнь	ПРОВОД ПВ-3 16	м	100	29,41	2 940,70
июнь	ПРОВОД ПВС-2*2,5	м	100	26,22	2 622,22
июнь	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ ГК	кг	5075	62,57	317 529,25
июнь	КАБЕЛЬ ВВГнг(А)-П 2Х2,5 (Т)-0,66	м	200	23,09	4 617,84
июнь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	42	72,38	3 039,96
июнь	ГОЛОВКА НАПОРНАЯ ГР-70 ГОСТ 28352-89 ГР-65	шт	4	140,20	560,80
июнь	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ	шт	14	412,57	5 775,92
июнь	ТРУБКА ГИБКАЯ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	шт	2	353,63	707,26
июнь	ШИНА PEN ЗЕМЛЯ-НОЛЬ 8Х12ММ 8/2 ИЗК	шт	4	113,74	454,96
июнь	ЛАМПА ГАЗОРАЗРЯДНАЯ НР1 PLUS 400ВТ/645 ВU E40	шт	12	1 572,75	18 872,94
июнь	ЗАЖИМ	шт	60	30,49	1 829,15
июнь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	2	7,81	15,61
июнь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	8	7,81	62,44
июнь	*СТЕРЖНИ К ШАРИКОВОЙ РУЧКЕ OPTION	шт	24	5,71	136,98
июнь	ГЕНЕРАТОР ПЕНЫ ГПС-600	шт	3	1 883,98	5 651,94
июнь	ПРОБООТБОРНИК ТРАНСФОРМАТОРНОГО МАСЛА ELCHROM-GS 20МЛ В КЕЙСЕ	шт	10	6 188,49	61 884,90
июнь	КРЮЧОК	шт	6	322,44	1 934,61

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
июнь	*МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ	шт	10	110,43	1 104,31
июнь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,53	32,67
июнь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	160,99	804,95
июнь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	160,99	804,95
июнь	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	5	8,17	40,84
июнь	*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	5	17,21	86,03
июнь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	2	39,66	79,33
июнь	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ, А4	шт	2	39,08	78,16
июнь	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ,А5	шт	1	17,56	17,56
июнь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,47	1 955,25
июнь	*ПАПКА УГОЛОК	шт	1	4,07	4,07
июнь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	141,27	847,59
июнь	Лента	шт	1	3 973,66	3 973,66
июнь	Кейс	шт	1	6 365,30	6 365,30
июнь	Светокоммутаторная лампа СКЛ14-АЛ-2-220 красная	шт	26	86,64	2 252,61
июнь	Светокоммутаторная лампа СКЛ14-АЛ-2-220 зеленая	шт	32	86,61	2 771,60
июнь	*Лента изоляционная ПВХ	шт	15	22,24	333,56
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,48	157,38	1 019,79
июнь	*СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ PILOT АВТОМАТ	шт	3	20,70	62,10
июнь	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	2	23,89	47,78
июнь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	2	66,12	132,25
июнь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	3	51,38	154,15
июнь	*ПАПКА НА КОЛЬЦАХ 40ММ	шт	3	39,41	118,23
июнь	ЛАМПА ГАЗОРАЗРЯДНАЯ MHN-TD 150W/842 RX7S	шт	2	577,66	1 155,33
июнь	ЩИТОК НА КАСКУ UVEX 9722514 ТЕРМОСТОЙКИЙ С ОКАНТОВКОЙ	шт	5	3 056,50	15 282,52
июнь	ЩИТОК НА КАСКУ UVEX 9722514 ТЕРМОСТОЙКИЙ С ОКАНТОВКОЙ	шт	5	3 056,50	15 282,52
июнь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,01	701,05
июнь	Режущий инструмент 6598M5206-03	шт	1	7 938,54	7 938,54
июнь	*БЕНЗИН АИ-92	л	80	31,38	2 510,71
июнь	*БЕНЗИН АИ-92	л	135	31,38	4 236,82
июнь	ПРОВОЛОКА НИХРОМОВАЯ Х15Н60 0,8ММ	кг	1	597,62	597,62
июнь	ПРОВОД ПУГВ 1Х10	м	17	79,07	1 344,20
июнь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,17	24,34
июнь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	1	27,68	27,68
июнь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,978	267,38	261,50
июнь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,60	242,99
июль	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 599,60
июль	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,32	1 159,11
июль	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,14	1 014,02
июль	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,86	1 705,90
июль	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	81,73	408,67
июль	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,43	291,51
июль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	152,58	305,16
июль	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	16,2	43,55	705,52
июль	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	10	203,30	2 033,04
июль	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	19,89	19,89
июль	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	19,89	39,77
июль	*СКОБА №24 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	33,63	33,63
июль	*СКОБА №24 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	33,64	67,28
июль	*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	шт	2	40,62	81,24
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,74	207,43
июль	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,08	2 401,01
июль	*ПАТРОНЫ РЕЗЬБОВЫЕ ПОДВЕСНЫЕ Е=27 КАРБОЛИТОВЫЙ	шт	10	12,26	122,60
июль	*ЛАМПЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Е27 ЛОН 60 Вт	шт	50	6,45	322,35
июль	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	10	889,37	8 893,67
июль	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	20	889,37	17 787,35
июль	ВЕНТИЛЬ БР.15Б1П ДУ=15 РУ=16 15 БРОНЗОВЫЙ МУФТ	шт	2	216,72	433,44
июль	КРАН ШАРОВОЙ ВВ1/2 БАБОЧКА	шт	5	187,82	939,12
июль	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РВР-III-10/2000 МУЗ С ПРИВОДОМ ПР-ЗУЗ	шт	1	76 740,36	76 740,36
июль	*КИСЛОРОД Г/О	шт	3	206,40	619,20
июль	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	49	72,24	3 539,76

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
июль	*АРГОН Г/О ТЕХН	шт	1	954,60	954,60
июль	ТРУБА ПП 110X1500	шт	1	80,50	80,50
июль	ХОМУТ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 15-19 HUMALT 8X80	шт	5	19,81	99,07
июль	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	7	8,99	62,92
июль	*РУЧКА CORVINA	шт	20	5,54	110,84
июль	ЗАГЛУШКА ПП 50	шт	3	17,89	53,66
июль	СИФОН ДЛЯ РАКОВИН, МОЕК И УМЫВАЛЬНИКОВ ГОФРА	шт	1	196,08	196,08
июль	УКАЗАТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ УВН-90М 110КВ	шт	3	1 100,00	3 300,00
июль	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,52	32,61
июль	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	160,68	803,39
июль	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	160,68	803,39
июль	*РОЛИК ДЛЯ ПЛОТТЕРА 610, D50,8 ММ, ПЛ. 90Г/М2	шт	2	463,52	927,05
июль	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	15	4,45	66,72
июль	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	3	10,59	31,76
июль	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	шт	5	33,44	167,18
июль	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,31	1 951,47
июль	Ср-во WD-43 400мл.	шт	1	204,34	204,34
июль	*Лента изоляционная ПВХ	шт	10	22,19	221,94
июль	АККУМУЛЯТОР 12В, 17А/Ч SF1217	шт	20	1 343,79	26 875,71
июль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,48	157,07	1 017,82
июль	*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 6 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	256,98	256,98
июль	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	5	19,43	97,16
июль	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ С ОТДЕЛЕНИЯМИ 6 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	149,98	149,98
июль	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750 ГОСТ4997-76	шт	50	223,02	11 150,76
июль	СМАЗКА ЭКСТРАКОНТ	шт	1	4 985,09	4 985,09
июль	ЛАМПА ЛЛ 14Вт TL5 HE 14/840 G5 БЕЛАЯ PHILIPS	шт	45	144,17	6 487,67
июль	ЩИТОК НА КАСКУ UVEX 9722514 ТЕРМОСТОЙКИЙ С ОКАНТОВКОЙ	шт	10	3 050,59	30 505,92
июль	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,00	699,70
июль	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	2	89,42	178,85
июль	ТОСОЛ А-40	шт	2	443,76	887,52
июль	*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	102	12,90	1 315,80
июль	*БЕНЗИН АИ-92	л	135	31,73	4 282,89
июль	*БЕНЗИН АИ-92	л	80	31,73	2 538,01
июль	ТРОЙНИК 10x10x10 СТП 802.02.079-82	шт	1	51,60	51,60
июль	МОТОКОСА HUSQVARNA 128R	шт	1	13 921,68	13 921,68
июль	ПАКЕТ ПОЛИЭТИЛ.	шт	1	3,10	3,10
июль	*АЦЕТИЛЕН	м3	20	437,29	8 745,79
июль	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,962	266,87	256,73
июль	*КЛЕЙ ПВА	шт	1	14,25	14,25
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,50	242,52
август	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	500	3,20	1 601,15
август	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,32	1 159,08
август	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,12	1 012,37
август	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,92	1 707,55
август	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,32	289,76
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	152,73	305,46
август	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	24	43,59	1 046,22
август	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	241,72
август	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	10	203,50	2 035,01
август	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	19,27	192,65
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	15	10,60	158,98
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	10	18,02	180,16
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	10	32,39	323,95
август	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	17,26	34,51
август	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,76	207,63
август	*ТАРА П/Э 5Л	шт	3	18,28	54,85
август	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	15	72,62	1 089,30
август	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	70	134,68	9 427,78
август	*ПАТРОНЫ РЕЗЬБОВЫЕ ПОДВЕСНЫЕ Е=27 КАРБОЛИТОВЫЙ	шт	10	13,60	136,05
август	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	шт	5	32,92	164,62
август	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	шт	10	43,69	436,86

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
август	*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. СКРЫТ. ПРОВ. С З/К СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РЦСП-2 ДВУХМЕСТНАЯ С ЗАЕМЛ. КОНТАКТ.	шт	10	54,11	541,09
август	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	10	24,96	249,63
август	*РОЗЕТКИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РСП-2 ДВУХМЕСТНАЯ РСП-2	шт	5	44,99	224,94
август	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	8,75	349,98
август	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	73	74,03	5 404,16
август	ИЗОЛЯТОР ОНШП-35-10 УХЛ1	шт	5	7 218,60	36 093,02
август	РЕЛЕ MR-42 230V 16A	шт	6	2 045,34	12 272,04
август	ПИЛА САБЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ	шт	1	8 780,50	8 780,50
август	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	1	9,00	9,00
август	*РУЧКА CORVINA	шт	20	5,55	110,94
август	*ЛАСТИК	шт	2	4,88	9,75
август	*СТЕРЖЕНЬ CORVINA	шт	10	3,62	36,20
август	УКАЗАТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ УВН-90М 110КВ	шт	1	1 101,06	1 101,06
август	*МАРКЕР КРАСКА	шт	12	60,78	729,38
август	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , A4 /SVETO COPY NEW/ A4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,83	1 608,34
август	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,44
август	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	24	1,73	41,40
август	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	2	22,27	44,54
август	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	81,39	976,68
август	*ПАПКА УГОЛОК	шт	1	4,07	4,07
август	*Лента изоляционная ПВХ	шт	15	22,33	334,95
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	7,2	157,22	1 132,00
август	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	66,06	66,06
август	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	2	51,44	102,88
август	МОДУЛЬ CISCO GLC-T 1000BASE-T SFP	шт	2	12 707,97	25 415,93
август	*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	12	20,12	241,39
август	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90Х110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,00	700,37
август	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	2	89,51	179,02
август	*БЕНЗИН АИ-92	л	80	31,96	2 556,52
август	*БЕНЗИН АИ-92	л	135	31,96	4 314,12
август	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	1	27,65	27,65
август	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,962	267,13	256,98
август	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,55	242,76
сентябрь	*ВЕДРО П/ЭТИЛЕН 9 Л	шт	10	42,29	422,92
сентябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 598,05
сентябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,28	1 156,80
сентябрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	6	395,39	2 372,33
сентябрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	56	395,39	22 141,76
сентябрь	МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	15	206,20	3 093,00
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,10	1 010,38
сентябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	56,81	2 272,32
сентябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	20	56,81	1 136,16
сентябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,28	289,20
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	152,43	304,87
сентябрь	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	1	17,02	17,02
сентябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	241,25
сентябрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	10	203,11	2 031,07
сентябрь	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	15	19,23	288,42
сентябрь	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-55 КР-55	шт	10	93,04	930,37
сентябрь	*ВАЛИК В СБОРЕ НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ НА ВЯЗАННОЙ ОСНОВЕ 250ММ 8101559	шт	5	65,07	325,35
сентябрь	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	шт	20	6,91	138,15
сентябрь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	1	17,23	17,23
сентябрь	*БУЛАВКИ ДЛЯ ОФИСА	кор	1	16,24	16,24
сентябрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	19,87	19,87
сентябрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	19,87	19,87
сентябрь	*КНОПКИ-ВТУЛКИ	шт	1	20,91	20,91
сентябрь	*КНОПКИ-ВТУЛКИ	шт	1	20,91	20,91

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
сентябрь	*ЛИНЕЙКА	шт	3	11,79	35,38
сентябрь	*ТОЧИЛКА ОФИСНАЯ	шт	1	8,23	8,23
сентябрь	НАСАДКА	шт	3	323,73	971,20
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,72	207,23
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,89	2 398,68
сентябрь	КОМПЛЕКТ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ МОНТАЖА РАДИАТОРОВ Д 3/4	шт	1	226,82	226,82
сентябрь	*ТАРА П/Э 5Л	шт	3	18,25	54,75
сентябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	15	72,48	1 087,19
сентябрь	КАТУШКА УК30	шт	2	377,35	754,69
сентябрь	УСТРОЙСТВО ЗАЩИТНОГО ОТКЛЮЧЕНИЯ УЗО ВД1-63 2Р 16А 30МА	шт	1	1 385,66	1 385,66
сентябрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	50	134,42	6 721,09
сентябрь	РОЗЕТКА С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	1	176,30	176,30
сентябрь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	шт	50	78,63	3 931,72
сентябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	6	177,85	1 067,09
сентябрь	РАДИАТОР (9 СЕКЦИЙ)	шт	1	6 598,40	6 598,40
сентябрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	10	888,51	8 885,05
сентябрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	35	1 249,54	43 733,91
сентябрь	ВЕНТИЛЬ 15Б1П ДУ50	шт	2	1 031,00	2 062,00
сентябрь	СОЕДИНИТЕЛЬ ОБЖИМНОЙ 16	шт	2	322,70	645,41
сентябрь	СОЕДИНИТЕЛЬ ОБЖИМНОЙ 16	шт	-2	322,70	-645,41
сентябрь	СОЕДИНИТЕЛЬ ОБЖИМНОЙ 16	шт	2	322,70	645,41
сентябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	46	74,23	3 414,46
сентябрь	ХОМУТ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 15-19 HUMALT 8X80	шт	2	30,93	61,86
сентябрь	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X40 ПОТАЙНОЙ	пач	3	124,40	373,20
сентябрь	МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ ВР 25Х3/4	шт	4	171,15	684,58
сентябрь	ШНУР ПОЛИАМИДНЫЙ LPA012	м	400	1,40	560,86
сентябрь	АККУМУЛЯТОР ICOM ВР-21 0N	шт	10	1 542,89	15 428,92
сентябрь	АНТЕННА ДЛЯ РАЦИИ ICOM IC F43GT	шт	10	888,21	8 882,07
сентябрь	ЗАЖИМ	шт	30	8,25	247,44
сентябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	20	5,54	110,73
сентябрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	7,79	38,97
сентябрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	3	7,79	23,38
сентябрь	*ЛАСТИК	шт	2	4,87	9,73
сентябрь	*ЛАСТИК	шт	1	4,87	4,87
сентябрь	СМАЗКА WD-40 ЖИДКИЙ КЛЮЧ	шт	1	307,24	307,24
сентябрь	ПЕНА МОНТАЖНАЯ МАКРОФЛЕКС-ПРОФИ	шт	2	570,14	1 140,29
сентябрь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	5	22,36	111,81
сентябрь	ГИБКАЯ ПОДВОДКА 1/2 Г/Г 150СМ	шт	4	257,75	1 031,00
сентябрь	ГИБКАЯ ПОДВОДКА 1/2 Г/Г 150СМ	шт	-4	257,75	-1 031,00
сентябрь	ГИБКАЯ ПОДВОДКА 1/2 Г/Г 150СМ	шт	4	257,75	1 031,00
сентябрь	1ШТ. ПАКЕТ ПОЛИТЕЛ.	шт	1	1,03	1,03
сентябрь	БОКС КМПН 2/6	шт	1	176,30	176,30
сентябрь	*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	шт	20	14,16	283,22
сентябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	1	6,52	6,52
сентябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,52	1 605,23
сентябрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,29
сентябрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	2	22,23	44,46
сентябрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	2	22,23	44,46
сентябрь	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	3	10,58	31,73
сентябрь	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	2	10,58	21,16
сентябрь	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ, А4	шт	1	38,96	38,96
сентябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	81,23	974,79
сентябрь	*ПАПКА УГОЛОК	шт	5	4,06	20,31
сентябрь	*ПАПКА УГОЛОК	шт	5	4,06	20,31
сентябрь	Душевая лейка	шт	4	150,53	602,10
сентябрь	Душевая лейка	шт	-4	150,53	-602,10
сентябрь	Душевая лейка	шт	4	150,53	602,10
сентябрь	Ср-во WD-43 400мл.	шт	4	327,86	1 311,43
сентябрь	Ср-во WD-43 400мл.	шт	1	196,92	196,92
сентябрь	Лента-фум 19*0,2мм	рул	2	12,37	24,74
сентябрь	Набор головок 20 LMU-10 на 1/4" из 49 предметов	шт	1	3 591,84	3 591,84
сентябрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	140,86	845,13

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
сентябрь	Анкерный болт с гайкой 10х95	шт	2	490,73	981,46
сентябрь	*Лента изоляционная ПВХ	шт	15	22,36	335,38
сентябрь	ТРОЙНИК ПП 50/50/90	шт	3	8,76	26,29
сентябрь	УГОЛЬНИК П/П 20	шт	3	6,80	20,41
сентябрь	МУФТА П/П 25	шт	5	4,85	24,23
сентябрь	ТРУБА ПП Д=50 L=2000	шт	5	210,32	1 051,62
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	14,4	156,92	2 259,62
сентябрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	2	49,84	99,68
сентябрь	ТРУБА ПВХ ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. D 25 ММ	м	1	154,65	154,65
сентябрь	ТРУБА ПВХ ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. D 25 ММ	м	-1	154,65	-154,65
сентябрь	ТРУБА ПВХ ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. D 25 ММ	м	1	154,65	154,65
сентябрь	КРАН ШАРОВЫЙ СО СГОНОМ ВНР 3/4" VT227	шт	2	242,29	484,57
сентябрь	КРАСКОРАСПЫЛИТЕЛЬ СО-20В	шт	1	1 672,28	1 672,28
сентябрь	ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ SRU 5-8 8X10 5M GAV	шт	1	589,73	589,73
сентябрь	АККУМУЛЯТОР ICOM BP-232H	шт	4	1 542,89	6 171,57
сентябрь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	6,99	699,02
сентябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	2	89,34	178,67
сентябрь	ГЕРМЕТИК	шт	19	106,63	2 025,92
сентябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	120	31,98	3 837,05
сентябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	31,98	4 924,21
сентябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	88	33,55	2 952,51
сентябрь	НАБОР 2 САБЕЛЬНЫЕ ПИЛКИ S 2345 X	шт	5	616,54	3 082,69
сентябрь	ПЕРЕХОДНИК 1/2-3/4 Ш/Г	шт	2	85,57	171,15
сентябрь	*ЛОПАТЫ СОВКОВЫЕ	шт	12	67,53	810,37
сентябрь	*ЛОПАТЫ СОВКОВЫЕ	шт	8	67,53	540,24
сентябрь	САМОРЕЗЫ ГИП-ДЕР 3,8X25	пач	2	94,46	188,91
сентябрь	КОУШ № 40 ГОСТ 25573-82	шт	3	28,87	86,60
сентябрь	*СКОТЧ 2-Х СТОР. 38 X 25	шт	6	82,14	492,82
сентябрь	*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	шт	6	85,21	511,27
сентябрь	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	1	524,18	524,18
сентябрь	ПАКЕТ ПОЛИЭТИЛ.	шт	2	3,09	6,19
сентябрь	*Ф/БУМАГА ДЛЯ СТР. ПРИНТЕРА, А4, ГЛЯНЦЕВАЯ	шт	1	315,59	315,59
сентябрь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	1	27,60	27,60
сентябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,978	266,61	260,74
сентябрь	*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 СЕРАЯ RAL 7040	кг	50	193,81	9 690,37
сентябрь	*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 ЧЕРНАЯ RAL 9005	кг	50	222,52	11 125,97
сентябрь	ПАСТА ВОДА/ПАР 250 ГР	шт	1	67,02	67,02
сентябрь	КЛЕЙ	шт	16	166,57	2 665,14
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,46	242,29
октябрь	ПЛИТА ПЕРЕКРЫТИЯ ЛОТКА П15.5	шт	20	1 452,30	29 046,00
октябрь	МУФТА ОПТИЧЕСКАЯ	шт	2	1 589,15	3 178,29
октябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	500	3,19	1 596,50
октябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,26	1 155,67
октябрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	1	395,01	395,01
октябрь	МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	7	206,00	1 442,00
октябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,09	1 009,40
октябрь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	20	56,75	1 135,06
октябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,26	288,92
октябрь	САПОГИ ЗИМНИЕ ЭЗ-20 МШТ	пара	13	3 414,45	44 387,85
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	152,29	304,57
октябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	241,02
октябрь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	10	217,33	2 173,30
октябрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	19,85	19,85
октябрь	НАСАДКА	шт	1	4 944,00	4 944,00
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,70	207,03
октябрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,70	2 396,36
октябрь	*КАСКА ЗАЩИТНАЯ "ЕВРОПРОТЕКШН" ЦВЕТ КРАСНЫЙ	шт	1	207,03	207,03
октябрь	НАБОР ДЛЯ РЕМОНТА	шт	1	513,97	513,97
октябрь	КАМЕРА 13X5.00-6	шт	2	307,97	615,94
октябрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	50	134,29	6 714,57
октябрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	20	1 248,33	24 966,57

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
октябрь	*КИСЛОРОД Г/О	шт	4	206,00	824,00
октябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	65	74,16	4 820,40
октябрь	БОЛТОРЕЗ , 1050 АРТ. 612984	шт	1	6 543,59	6 543,59
октябрь	РАДИОПРИЕМНИК ВНЕШНИЙ DOORHAN DHRE-2	шт	1	1 843,70	1 843,70
октябрь	*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	1	113,54	113,54
октябрь	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПНО.1-10УЗ 10КВ	шт	15	378,83	5 682,51
октябрь	КОНСОЛЬ С ОПОРОЙ ML ОСН.150ММ ГОРЯЧЕОЦИНКОВАННЫЙ	шт	20	319,75	6 395,06
октябрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LLE-A60-11-230-40-E27	шт	50	46,29	2 314,41
октябрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LLE-G45-7-230-40-E14	шт	50	43,39	2 169,70
октябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	15	5,53	82,97
октябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	5	5,53	27,66
октябрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	7,79	38,93
октябрь	ВЕНТИЛЯТОР КАНАЛЬНЫЙ LPKB 160 C1	шт	1	4 480,50	4 480,50
октябрь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	2	60,61	121,21
октябрь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	2	60,61	121,21
октябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,51	32,55
октябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	12	3,15	37,82
октябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	24	1,72	41,28
октябрь	*СКОРОСШИВАТЕЛЬ ДЕЛО, КАРТОННЫЙ	шт	2	5,52	11,04
октябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	5	4,44	22,20
октябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,44	44,39
октябрь	*КОНВЕРТЫ КАНЦЕЛЯРСКИЕ, С5	шт	5	1,84	9,22
октябрь	*КОНВЕРТЫ КАНЦЕЛЯРСКИЕ, С6	шт	5	1,34	6,71
октябрь	КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, Ф. А5	шт	3	10,32	30,96
октябрь	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	2	8,14	16,27
октябрь	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	5	8,14	40,69
октябрь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	1	39,51	39,51
октябрь	*ТЕТРАДЬ,12-18ЛИСТ,ШКОЛЬНАЯ	шт	4	4,35	17,39
октябрь	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	5	10,57	52,84
октябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	81,15	973,84
октябрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	140,72	844,31
октябрь	БОТИНКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ЛЕТНИЕ ЭЛ-3М	пара	10	2 425,65	24 256,50
октябрь	*БИЗНЕС-БЛОКНОТ, 80 ЛИСТ, А4	шт	1	95,55	95,55
октябрь	*Лента изоляционная ПВХ	шт	15	22,34	335,10
октябрь	*МАЙКА Х/Б 48/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	1	218,46	218,46
октябрь	*МАЙКА Х/Б 50/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	1	218,46	218,46
октябрь	*КОСТЮМ Х/Б ЖЕНСКИЙ 48-50/170-176	шт	1	911,55	911,55
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	14,4	156,77	2 257,43
октябрь	*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 12 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	257,22	257,22
октябрь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90Х110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	6,98	698,34
октябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	2	89,25	178,50
октябрь	НАКОНЕЧНИК КОЛЬЦЕВОЙ НКИ 5,5-6	пач	1	519,02	519,02
октябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	31,96	4 922,35
октябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	87	33,52	2 916,13
октябрь	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	1	523,67	523,67
октябрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	3	12,12	36,37
октябрь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	3	27,57	82,72
октябрь	*АЦЕТИЛЕН	мЗ	20	436,44	8 728,84
октябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,952	267,62	254,77
октябрь	*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 ЧЕРНАЯ RAL 9005	кг	50	222,30	11 115,18
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,41	242,05
ноябрь	НАБОР ГОЛОВОК 1/4-1/2 4-32ММ 91 ПРЕДМЕТ	шт	1	4 875,27	4 875,27
ноябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 599,60
ноябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,30	1 157,91
ноябрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	1	395,77	395,77
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,11	1 213,63
ноябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	56,86	2 274,53
ноябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,30	289,48
ноябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,30	289,48
ноябрь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	пара	5	32,92	164,60
ноябрь	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ИЗ ТРИК. ПОЛОТНА НОМЕКС	пара	20	840,05	16 800,96
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	152,58	152,58

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
ноябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,55	522,60
ноябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	241,49
ноябрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	12	203,30	2 439,65
ноябрь	ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 4-5-ТИ РЯДНАЯ	шт	16	79,01	1 264,10
ноябрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	10	10,59	105,88
ноябрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	10	18,00	179,98
ноябрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	10	32,36	323,64
ноябрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	19,89	19,89
ноябрь	*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	шт	1	40,62	40,62
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,74	207,43
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,08	2 401,01
ноябрь	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ "ЭЛЕКТРОСОФТ" 2 КЛАСС, 17КВ	пара	18	3 562,46	64 124,35
ноябрь	*РЕСПИРАТОРЫ У 2К	шт	25	24,12	602,90
ноябрь	РЕСПИРАТОР 9925 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА , ЗАЩИТА ОТ СВАРОЧНЫХ ДЫМОВ	шт	15	383,39	5 750,82
ноябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,55	725,50
ноябрь	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ СИНИЙ BLUE RTV SILICONE 95 ГР	шт	7	83,59	585,14
ноябрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	30	134,55	4 036,56
ноябрь	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-127	шт	25	10,18	254,39
ноябрь	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-127	шт	25	10,18	254,39
ноябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	шт	50	33,90	1 695,06
ноябрь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	шт	20	78,71	1 574,21
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	5	227,42	1 137,11
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	5	227,42	1 137,11
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	30	268,42	8 052,70
ноябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	8,74	349,64
ноябрь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АВВГ-4*150	м	20	250,64	5 012,79
ноябрь	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ РУЧНОЙ ИПР 513-10	шт	10	132,24	1 322,40
ноябрь	КАБЕЛЬ ВВГнг 5Х10 0,66КВТ	м	16	249,46	3 991,28
ноябрь	МЕШОЧНЫЙ ФИЛЬТР	шт	2	689,38	1 378,75
ноябрь	ПЫЛЕСОС NILFISK ATTIX 40-01 PC INOX	шт	2	10 314,84	20 629,68
ноябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	38	74,30	2 823,55
ноябрь	НАБОР БИТ Р-16782	шт	2	28,38	56,76
ноябрь	ДЕРЖАТЕЛЬ ОЦИНКОВАННЫЙ ОДНОСТОРОННИЙ 22ММ	шт	200	4,30	860,69
ноябрь	*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	2	113,76	227,51
ноябрь	КРЮК УНИВЕРСАЛЬНЫЙ CF16	шт	3	131,02	393,07
ноябрь	ПРОФИЛЬ П-ОБРАЗНЫЙ PSM L500MM 2,5MM ГОРЯЧЕОЦИНКОВАННЫЙ	шт	20	216,43	4 328,62
ноябрь	ШКАФ СВАРНОЙ НАВЕСНОЙ ST 500X500X200MM СО СПЛОШНОЙ ДВЕРЬЮ И МОНТАЖНОЙ ПАНЕЛЬЮ IP65	шт	1	3 231,76	3 231,76
ноябрь	БИРКА КАБЕЛЬНАЯ МАРКИРОВОЧНАЯ У-134 КВАДРАТ 55X55MM	шт	100	1,02	102,17
ноябрь	РОЗЕТКА СИЛОВАЯ 2К+3 2МОДУЛЯ БЕЛАЯ РКС-20-30-П	шт	12	75,38	904,53
ноябрь	РАМКА И СУППОРТ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА НА 2 МОДУЛЯ	шт	4	40,95	163,80
ноябрь	РАМКА И СУППОРТ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА НА 6 МОДУЛЕЙ 60ММ	шт	4	64,85	259,40
ноябрь	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ОФИСНЫЙ НАКЛАДНОЙ 595X595X50MM 54ВТ 6500К	шт	3	2 205,70	6 617,10
ноябрь	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ОФИСНЫЙ НАКЛАДНОЙ 595X595X50MM 54ВТ 6500К	шт	9	2 427,39	21 846,51
ноябрь	РАССЕИВАТЕЛЬ ПРИЗМА СТАНДАРТ 595X595	шт	12	173,09	2 077,04
ноябрь	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ИЗМЕНЯЕМЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 100x60	шт	2	124,47	248,94
ноябрь	ЗАГЛУШКА ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 100X60	шт	12	49,79	597,53
ноябрь	КЛЕЙ ЭДП ХОЛОДНАЯ СВАРКА	шт	15	164,41	2 466,16
ноябрь	КЛЕЙ ЭДП ХОЛОДНАЯ СВАРКА	шт	1	164,41	164,41
ноябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	5	5,54	27,71
ноябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	8	5,54	44,33
ноябрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	6	7,80	46,81
ноябрь	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	2	15,21	30,42
ноябрь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	8	22,38	179,07
ноябрь	ЭЛЕКТРОЧАЙНИКИ VITEK	шт	4	2 342,64	9 370,56
ноябрь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	6	60,72	364,34
ноябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	3	6,52	19,57
ноябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,52	32,61

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
ноябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	154,37	1 543,67
ноябрь	*РОЛИК ДЛЯ ПЛОТТЕРА 610, D50,8 ММ, ПЛ. 90Г/М2	шт	2	463,52	927,05
ноябрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,37
ноябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	12	3,16	37,90
ноябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	12	1,72	20,68
ноябрь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	2	39,59	79,18
ноябрь	*ТЕТРАДЬ,12-18ЛИСТ,ШКОЛЬНАЯ	шт	10	4,36	43,55
ноябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,31	1 951,47
ноябрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	140,99	845,95
ноябрь	ЭЛЕКТРОЩЕТКА 25X16X50 E468 103.112.166.002	шт	1	263,01	263,01
ноябрь	ЭЛЕКТРОЩЕТКА 25X16X50 E468 103.112.166.002	шт	1	263,01	263,01
ноябрь	Герметик силиконовый нейтральный Момент Прозрачный, картридж 280 мл	шт	2	198,74	397,47
ноябрь	Герметик силиконовый нейтральный Момент Прозрачный, картридж 280 мл	шт	2	198,74	397,47
ноябрь	ЗАМОК ЗБ-УХЛЗ	шт	13	374,56	4 869,34
ноябрь	КАСКА SOMZ-55 FAVORIT TERMO	шт	5	722,40	3 612,00
ноябрь	Кабель КГн 4*16	м	70	272,65	19 085,35
ноябрь	РОЗЕТКА RJ45 КАТЕГОРИЯ 5Е	шт	4	331,17	1 324,68
ноябрь	*Лента изоляционная ПВХ	шт	10	22,38	223,84
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 50/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	1	218,89	218,89
ноябрь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 48-50/170-176	шт	1	913,32	913,32
ноябрь	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА 2,5ММ2 С ИЗОЛИРОВАННЫМ ФЛАНЦЕМ	мешок	1	563,72	563,72
ноябрь	КРУГ ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ 125*1,2*22 14А	шт	30	15,17	455,11
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	14,4	157,07	2 261,81
ноябрь	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6*40	шт	200	0,62	123,30
ноябрь	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	шт	5	13,56	67,80
ноябрь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	66,00	66,00
ноябрь	НАКОНЕЧНИК НШВИ 1,5-8	пач	1	475,64	475,64
ноябрь	ГЕРМЕТИК ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ 310МЛ ТУТАН КРАСНЫЙ	шт	4	281,03	1 124,14
ноябрь	КРЫШКА НА ЛОТОК С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ ОСН. 50 L3000	м	24	171,75	4 121,89
ноябрь	ЛОТОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 50X50X3000	м	24	290,81	6 979,37
ноябрь	РОЗЕТКА 115 СТАЦИОНАРНАЯ ЗР+РЕ+N 16А 380В IP44	шт	4	165,78	663,12
ноябрь	ВИЛКА 015 ЗР+РЕ+N 16А 380В IP44	шт	4	120,36	481,45
ноябрь	ТРУБА ДВУСТЕННАЯ ГИБКАЯ Ф63ММ ЦВЕТ КРАСНЫЙ В БУХТЕ 50М С ПРОТЯЖКОЙ	м	50	56,89	2 844,71
ноябрь	КЛЕЙ-ГЕРМЕТИК ЛОСТИТЕ 5910 СИЛИКОНОВЫЙ ЧЕРНЫЙ 300МЛ	шт	1	87,72	87,72
ноябрь	КЛЕЙ-ГЕРМЕТИК ЛОСТИТЕ 5910 СИЛИКОНОВЫЙ ЧЕРНЫЙ 300МЛ	шт	6	87,72	526,32
ноябрь	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНАЯ H1TACN1 DV 18 DBL УДАРНАЯ	шт	1	9 484,08	9 484,08
ноябрь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,00	699,70
ноябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	1	89,42	89,42
ноябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	32,05	4 935,16
ноябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	95	33,58	3 190,46
ноябрь	*СКОТЧ 19X33	шт	3	7,28	21,83
ноябрь	КАБЕЛЬ КВВГНГ(А)-LS 19X2,5	м	20	250,04	5 000,87
ноябрь	КАБЕЛЬ КГ 5X2,5-0,66КВ	м	120	74,00	8 880,57
ноябрь	МЕТАЛЛУКАВ 26ММ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ DBN 26,5ММ DНAP 31,5ММ	м	25	268,33	6 708,26
ноябрь	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 100X60	м	12	193,96	2 327,57
ноябрь	*Ф/БУМАГА ДЛЯ СТРУЙНОГО ПРИНТЕРА, А4, МАТОВАЯ	шт	1	455,19	455,19
ноябрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	3	12,15	36,44
ноябрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,15	24,29
ноябрь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	2	27,63	55,25
ноябрь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	1	27,63	27,63
ноябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,952	268,14	255,27
ноябрь	*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 КРАСНАЯ RAL 3003	кг	50	240,11	12 005,27
ноябрь	*КЛЕЙ ПВА	шт	1	14,25	14,25
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,50	242,52
декабрь	*ШНУР ПОЛИАМИДН, 8-ПРЯДНЫЙ,D-8 ММ	кг	6,5	423,50	2 752,76
декабрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	500	3,20	1 598,05
декабрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,28	1 156,78

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
декабрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	1	395,39	395,39
декабрь	МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	11	206,20	2 268,20
декабрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,10	1 212,46
декабрь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	56,81	2 272,32
декабрь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМЕКС	шт	3	15 767,08	47 301,25
декабрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	шт	2	13 145,25	26 290,50
декабрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	10	13 145,25	131 452,50
декабрь	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ ИЗ ТК. НОМЕКС ЛЕТНИЙ	шт	50	835,11	41 755,50
декабрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	10	81,66	816,55
декабрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,28	289,20
декабрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б АНТИВИБРАЦИОННЫЕ 12.4.010-75	пара	5	30,35	151,77
декабрь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	пара	5	32,89	164,44
декабрь	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/PP/SK	пара	1	3 518,41	3 518,41
декабрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	152,43	152,43
декабрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	12	203,11	2 437,28
декабрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	19,87	39,73
декабрь	КОРОБКА ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ИКК	шт	4	197,61	790,45
декабрь	*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	10	95,24	952,44
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,72	207,23
декабрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,89	2 398,68
декабрь	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ "ЭЛЕКТРОСОФТ" 2 КЛАСС, 17КВ	пара	12	3 559,01	42 708,14
декабрь	*РЕСПИРАТОРЫ У 2К	шт	15	24,09	361,40
декабрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,48	724,79
декабрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	8,73	349,30
декабрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	40	8,73	349,30
декабрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ №286 LR 03 DURACEL	шт	36	29,19	1 050,75
декабрь	КАБЕЛЬ КГ 4Х4	м	100	80,45	8 045,10
декабрь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АВВГ-4*120	м	100	351,66	35 166,38
декабрь	МАСЛО МОТОРНОЕ SAE 10W-30	шт	1	1 268,13	1 268,13
декабрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	43	74,23	3 191,98
декабрь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	3	21 568,52	64 705,56
декабрь	*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	3	113,65	340,94
декабрь	СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ЦЭ6850М 0,5S/1 220В 5-7,5А 2Н 1 Р Ш31	шт	4	11 842,69	47 370,78
декабрь	БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ М10 12Х150	шт	12	22,68	272,18
декабрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	5	8,98	44,90
декабрь	*РУЧКА CORVINA	шт	16	5,54	88,58
декабрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	7,79	38,97
декабрь	СМАЗКА СИЛИКОНОВАЯ (БАЛОН 165 Г)	шт	46	69,28	3 186,91
декабрь	КАБЕЛЬ TWT FTR 4 ПАРЫ CAT5E PVC СЕРЫЙ	шт	1	5 216,86	5 216,86
декабрь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	4	22,36	89,45
декабрь	*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	шт	10	14,16	141,61
декабрь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	6	60,66	363,98
декабрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	154,22	1 542,17
декабрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,29
декабрь	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	3	8,96	26,88
декабрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	шт	12	3,98	47,76
декабрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	23	4,44	102,20
декабрь	*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	3	17,16	51,47
декабрь	*КОНВЕРТ НА КНОПКЕ А5	шт	3	5,00	15,00
декабрь	*ПЛАНИНГ	шт	1	53,89	53,89
декабрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,23	1 949,58
декабрь	Ср-во WD-43 400мл.	шт	4	244,09	976,36
декабрь	*Зажим для бумаг, 51 мм	шт	12	12,89	154,65
декабрь	Украшение настенное	шт	68	115,10	7 826,73
декабрь	ПОДШИПНИК R8 2RS	шт	4	393,18	1 572,73
декабрь	КАСКА SOMZ-55 FAVORIT THERMO	шт	5	721,70	3 608,50

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
декабрь	ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИЦЕВОЙ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКЕ КБТ ВИЗИОН ENERGO РОСОМЗ 04235	шт	10	5 732,36	57 323,60
декабрь	Бензопила MS250 63PM 1.3 3/8	шт	1	9 866,67	9 866,67
декабрь	*МАЙКА Х/Б 48/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	1	218,68	218,68
декабрь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 48-50/170-176	шт	1	912,44	912,44
декабрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	19,8	156,92	3 106,98
декабрь	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*120	шт	1	24,69	24,69
декабрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	6	51,34	308,06
декабрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ С ОТДЕЛЕНИЯМИ 12 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	168,74	168,74
декабрь	ТЕКСТОЛИТ КОНСТРУКЦИОННЫЙ ПТК 5.0 ММ 1000*2000 ММ	кг	306	221,35	67 731,69
декабрь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	6,99	699,02
декабрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	1	89,34	89,34
декабрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	32,22	4 962,20
декабрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	117	35,81	4 189,77
декабрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	4	35,81	143,24
декабрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,946	267,87	253,41
декабрь	*КЛЕЙ ПВА	шт	1	14,24	14,24
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,46	242,29
	Итого за год				3 578 720,90

Финансовый директор АО "АркониК СМЗ"

Д.А.Журавлев